Собрание представителей  сельского поселения Канаш
                муниципального района Шенталинский

                               Самарской области

_________________________________________

п.Романовка ул. Центаральная д.9
тел. ( 8-84652 ) 4-22-86

Р Е Ш Е Н И Е   №     107

                                                                                                 от  30 ноября 2018 года

О бюджете  сельского поселения  Канаш муниципального района Шенталинский на 2019 год

 и  на плановый период 2020 и 2021 годов.

         Рассмотрев представленный Администрацией Сельского поселения Канаш проект бюджета сельского поселения Канаш на 2019 г. и на плановый период 2020 и 2021 годов, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава сельского поселения Канаш муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей Сельского поселения Канаш
РЕШИЛО:

1. Принять бюджет сельского поселения Канаш на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов в первом чтении согласно приложениям 1-10 к настоящему решению.
2. Рекомендовать администрации сельского поселения Канаш при составлении бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов использовать Коды целевых статей классификации расходов в соответствии с Приказом Минфина России от 01.07.2013 N 65н (ред. от 21.09.2017) "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации".
3. Установить, что поправки к бюджету Сельского поселения Канаш на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, принятому в первом чтении вносятся до 05 декабря 2018 г.
4.  Администрации сельского поселения Канаш доработать бюджет с учетом поправок и внести его на рассмотрение Собрания представителей сельского поселения Канаш во втором чтении.
5.  Назначить рассмотрение бюджета  сельского поселения Канаш на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов во втором чтении на 21 декабря 2018г.
6. Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики сельского поселения Канаш на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания

Представителей сельского поселения

Канаш муниципального

района Шенталинский
И.И. Москаева
Глава сельского поселения Канаш
Н.В. Зайнутдинова